
ZARZĄDZENIE NR 35/19
WÓJTA GMINY JASIONÓWKA

z dnia 20 września 2019 r.

w sprawie wyborów sołtysów oraz członków rad sołeckich

Na podstawie art. 35 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696) oraz § 20 statutów sołectw stanowiących Załączniki Nr 2-6, 10-11, 
14-16 do Uchwały Nr II/15/18 Rady Gminy Jasionówka z dnia 8 grudnia 2018 r. w sprawie nadania statutów 
sołectwom Gminy Jasionówka (Dz.Urz.Woj.Podlaskiego z 2018 r. poz. 5498, z 2019 r. poz. 4376) zarządza się, 
co następuje:

§ 1. Ustala się, że zebrania wiejskie, na których dokonany będzie wybór sołtysów oraz członków rad 
sołeckich sołectw: Czarnystok, Dobrzyniówka, Górnystok, Jasionóweczka, Jasionówka, Koziniec, Krasne 
Folwarczne, Krzywa, Kujbiedy, Łękobudy odbędą się jak niżej:

L.p. Sołectwo Data zebrania Godzina Miejsce zebrania
1 2 3 4 5

1. Czarnystok 30.09.2019 r. 19.00 Mieszkanie sołtysa
2. Dobrzyniówka 01.10.2019 r. 10.00 Mieszkanie sołtysa
3. Górnystok 27.09.2019 r. 19.00 Mieszkanie sołtysa
4. Jasionóweczka 30.09.2019 r. 10.00 Mieszkanie sołtysa
5. Jasionówka 26.09.2019 r. 19.00 Sala GOKSiT
6. Koziniec 28.09.2019 r. 19.00 Mieszkanie sołtysa
7. Krasne Folwarczne 02.10.2019 r. 09.00 Mieszkanie sołtysa
8. Krzywa 27.09.2019 r. 10.00 Mieszkanie sołtysa
9. Kujbiedy 02.10.2019 r. 11.00 Mieszkanie sołtysa
10. Łękobudy 01.10.2019 r. 19.00 Mieszkanie sołtysa

§ 2. Wybory przeprowadzić należy zgodnie z § 21-23 statutów sołectw.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
W Ó J T

Leszek Zawadzki

Id: 98E5C1EA-C810-40D4-BEC5-68D065F44262. Podpisany Strona 1


		2019-09-19T22:00:00+0000
	Polska
	Leszek Zawadzki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




